01.12.2009

АКБ "СВА" (ОАО) – Решение общего собрания

Решение общего собрания

1.Общие сведения

Полное фирменное наименование эмитента (для некоммерческой организации -

наименование)- Акционерный коммерческий банк "Северо-Восточный Альянс" (Открытое

акционерное общество)

Сокращенное фирменное наименование эмитента - АКБ "СВА" (ОАО)

Место нахождения эмитента - 127055, г. Москва, ул. Сущевская, д.16, стр.3

ОГРН эмитента - 1027739267390

ИНН эмитента - 7707288837

Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом-02768-В

Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации -

http://www.svabank.ru/news.phtml

2.Содержание сообщения

2.1. Вид общего собрания (годовое, внеочередное) - внеочередное.

2.2. Форма проведения общего собрания - Собрание.

2.3. Дата и место проведения общего собрания - 01 декабря 2009 года, г. Москва, ул.

Сущевская, д.16, стр.3.

2.3. Кворум общего собрания- 100 % всех голосующих акций.

2.4. Вопросы, поставленные на голосование, и итоги голосования по ним.

Повестка дня:

1.Утверждение регламента собрания.

2.Утверждение Бизнес-плана Банка.

Первый вопрос повестки дня:

Утверждение регламента собрания.

Итоги голосовали: "За" - единогласно.

Решение принято.

Второй  вопрос  повестки дня:

Утверждение Бизнес-плана Банка.

Итоги голосовали: "За" - единогласно.

Решение принято.

2.5. Формулировки решений, принятых общим собранием.

1. Утвердить регламент собрания.

2.Утвердить Бизнес-план Акционерного коммерческого банка "Северо-Восточный Альянс"

(Открытое акционерное общество) на 2010-2011 годы.

Уполномочить на подписание Бизнес-плана Акционерного коммерческого банка "Северо-

Восточный Альянс" (Открытое акционерное общество) на 2010-2011 годы Председателя

Совета директоров Чиракадзе Дмитрия Зурабовича.

2.6. Дата составления протокола общего собрания.

     01  декабря 2009 г.

                                                            3. Подпись

3.1. Наименование должности

      уполномоченного лица                                                                               И.О. Фамилия

Председатель Правления ______________________________________В.В. Головинский

                                                                  (подпись)

3.2. Дата  "01" декабря 2009 г.                      М.П.

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно кредитной организацией и

опубликовано в соответствии с Приказом ФСФР России от 10 октября 2006 года N 06-

117/ПЗ-Н "Об утверждении Положения о раскрытии информации эмитентами эмиссионных

ценных бумаг".

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство

"AK&M" ответственности не несет.